
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 18/03/21

Montant HT : 448 366,28 €

Maxime BRUN Ville de Mions

Document généré le mercredi 31 mars 2021 à 12:13

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 31/03/21 31/03/21

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

JOUE Intégrale

Service : CP

Guichet de retrait :OUI

Guichet de dépôt :OUI

Classification CPV :

Principale : 71220000 - Services de création architecturale

Complémentaires : 71000000 - Services d'architecture, services de construction, services d'ingénierie et

services d'inspection

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE MIONS

M. Claude COHEN - Maire

4 place de la République

69780 Mions

Tél : 04 72 23 62 62

Objet du marché Concours de maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif pour la

Ville de Mions - Phase n°2

Référence acheteur 2020_06

Nature du marché Services

Procédure Concours restreint

Code CPV principal 71220000 - Services de création architecturale

Code CPV

complémentaire

71000000 - Services d'architecture, services de construction, services

d'ingénierie et services d'inspection

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 448366 €

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2020_06 - Atelier de la passerelle 3 rue de la Quarantaine 69005

Lyon

Le titulaire est une PME : NON

Sous-traitance : oui.

Part de la sous-traitance Inconnue.

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 2 31/03/2021 à 12:13



Renseignements complémentaires

Attribution du marché suite à la deuxième étape du concours de maîtrise d'oeuvre avec les 3 candidats

retenus après la phase n°1

Publication préalable au JOUE

N° d'annonce 2020/S153-375505

Date de publication 05/08/20

Envoi le 31/03/21 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 2 31/03/2021 à 12:13


